

**Lucrări de construcție a stației
de tratare a apelor uzate în IPLT
„Prometeu” satul Grozești,
raionul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 7-3-1
Imbracaminte rutiera din piatra sparta pentru accese**

Valoarea de deviz 22 528 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte rutiera din piatra sparta pentru accese (95.0m2)				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	9,500	803,202 27,750	7 630,419 263,625
2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast	m3	14,250	631,481 27,747	8 998,610 395,400
		Total Imbracaminte rutiera din piatra sparta pentru accese (95.0m2) Inclusiv salariu				16 629,029 659,025

	Total	lei	16 629
	Asigurari sociale	24,00 %	158
	Transport de materiale	3,00 %	408
	Cheltuieli de regie	6,00 %	1 031
	Beneficiu de deviz	3,00 %	547
	TVA	20,00 %	3 755
	Total deviz: Inclusiv salariu		22 528 659

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de construcție a stației
de tratare a apelor uzate în IPLT
„Prometeu” satul Grozești,
raionul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7-3-1
Imbracaminte rutiera din piatra sparta pentru accese**

Valoarea de deviz 22 528 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-3-1:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	8,787	75,00	659,025
		Total manopera				659

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,454	511,00	6 363,994
2.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	18,682	380,00	7 099,160
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,510	25,00	137,750
		Total materiale de construcții				13 601

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,140	500,00	570,000
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	3,634	450,00	1 635,300
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,546	300,00	163,800
		Total utilaje de construcții				2 369

Total	lei	16 629
Asigurari sociale	24,00 %	158
Transport de materiale	3,00 %	408
Cheltuieli de regie	6,00 %	1 031
Beneficiu de deviz	3,00 %	547
TVA	20,00 %	3 755

Total deviz:

22 528

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de construcție a stației Investitor
de tratare a apelor uzate în IPLT
„Prometeu” satul Grozești, raionul
Nisporeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte rutiera din piatra sparta pentru accese (95.0m2)				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			803,202 27,750
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	75,00	27,750
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	25,00	5,800
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	511,00	669,894
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	450,00	68,874
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,884
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	500,00	24,000
2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast	m3			631,481 27,747
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	75,00	27,747
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	380,00	498,187
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	25,00	5,800
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	450,00	68,842
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,905
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	500,00	24,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.